TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DA VARA DA FAMÍLIA E ANEXOS DA COMARCA DE FAZENDA RIO

GRANDE

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 449/2017

PROTOCOLO SEI 0016222-74.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 26/04/2017

HORÁRIO: Às 14h00min

LOCAL: Sala do Tribunal de Júri de Fazenda Rio Grande - Rua Inglaterra, 545 – Nações -

Fazenda Rio Grande/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1665705-3  BRUNNA CAROLINE DANTAS  124246989

1665669-4  CAROLINE DE FARIA MONDINI 127413070

1667150-0  EVELYN SANTIAGO DOS SANTOS 129509546

1663272-2  FERNANDO RIBEIRO NUNES 78546940

1664247-4  GABRIELI MARIA KUCHNIR 95780458

1663432-3  JÉSSICA ALVES GODOI 12720314-8

1662621-6  JESSICA PARAVANI DE SOUZA 462121070

1662715-9  LUCAS DA SILVA LEMES 138658856

1666187-6  MARIA ANDRÉIA CELUSNIAK 108324449

1662750-4  MAYLLA APARECIDA DA SILVA 123681320

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1665705&idFormulario=1531
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1665669&idFormulario=1531
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1667150&idFormulario=1531
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1663272&idFormulario=1531
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1664247&idFormulario=1531
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1663432&idFormulario=1531
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1662621&idFormulario=1531
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1662715&idFormulario=1531
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1666187&idFormulario=1531
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1662750&idFormulario=1531

1663501-6  NICOLAS DOS SANTOS BORGES 109767151

1663394-2  NICOLE BARBOSA EMILIANO 10424129-8

1663487-6  POLLYANA CARLA NOSKOKSI TAVEIRA 138463249

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1663501&idFormulario=1531
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1663394&idFormulario=1531
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1663487&idFormulario=1531